

Dodávateľ IČO: 35315237 ELEKTROGAS Hronská 423 97646 Valaská Prevadzka: Tel.: 048/617 13 56 Fax.: 048/617 13 56 Peňažný ústav: UNICREDIT BANK BREZNO Číslo účtu/kód: 6742871005/1111 IBAN: DIČ: 1020056378 Stredisko: IČ DPH: SK1020056378 SWIFT: Zápis v ŽR na Okr.úrade v Brezno, ZO 794/99	Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 2013/027 Variabilný symbol: 2013027 30.4./ Odberateľ: IČO: 00313751 OBEC PREDAJNÁ Nám.J.PEJKU 67 976 63 Predajná Tel.: 0905984229 Fax: DIČ: 2021169986 IČ DPH:																																																																																																																																																
Objednávka č./dátum: /09.04.2013 Dodací list č.:2013/027 Spôsob dopravy: Forma úhrady: pp	Dátum splatnosti: 25.04.2013 Dátum vyhotovenia: 18.04.2013 Daňová povinnosť: 18.04.2013 Dátum dodania: 18.04.2013																																																																																																																																																
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Rekonštrukcia UK v priestoroch obradnej miestnosti na Obecnom úrade v Predajnej.</td> </tr> <tr> <td>Radiátor Korad 22k 550x800</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>76,86</td> <td>20,00</td> <td>15,37</td> <td></td> <td>276,70</td> </tr> <tr> <td>Radiátor Korad 22k 550x900</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>84,08</td> <td>20,00</td> <td>16,82</td> <td></td> <td>201,79</td> </tr> <tr> <td>Radiátor Korad 22k 550x1200</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>105,75</td> <td>20,00</td> <td>21,15</td> <td></td> <td>126,90</td> </tr> <tr> <td>Radiátor Korad 22k 550x1600</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>134,60</td> <td>20,00</td> <td>26,92</td> <td></td> <td>484,56</td> </tr> <tr> <td>Radiátor Korad 22k 900x600</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>95,54</td> <td>20,00</td> <td>19,11</td> <td></td> <td>114,65</td> </tr> <tr> <td>A.Korad set ventil,hlavica,sp.ventil</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>6,62</td> <td>20,00</td> <td>1,32</td> <td></td> <td>79,44</td> </tr> <tr> <td>Fe rúra 1/2"</td> <td>bm</td> <td>12,000</td> <td>1,60</td> <td>20,00</td> <td>0,32</td> <td></td> <td>23,04</td> </tr> <tr> <td>Demontáž a montáž</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>50,00</td> <td>20,00</td> <td>10,00</td> <td></td> <td>600,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 57 452,69 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>1 589,23</td> <td>317,85</td> <td>1 907,08</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>1 589,23</td> <td>317,85</td> <td>1 907,08 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Rekonštrukcia UK v priestoroch obradnej miestnosti na Obecnom úrade v Predajnej.								Radiátor Korad 22k 550x800	ks	3,000	76,86	20,00	15,37		276,70	Radiátor Korad 22k 550x900	ks	2,000	84,08	20,00	16,82		201,79	Radiátor Korad 22k 550x1200	ks	1,000	105,75	20,00	21,15		126,90	Radiátor Korad 22k 550x1600	ks	3,000	134,60	20,00	26,92		484,56	Radiátor Korad 22k 900x600	ks	1,000	95,54	20,00	19,11		114,65	A.Korad set ventil,hlavica,sp.ventil	ks	10,000	6,62	20,00	1,32		79,44	Fe rúra 1/2"	bm	12,000	1,60	20,00	0,32		23,04	Demontáž a montáž	ks	10,000	50,00	20,00	10,00		600,00					Základ DPH									DPH										Celkom	Informatívna čiastka celkom : 57 452,69 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	1 589,23	317,85	1 907,08					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	1 589,23	317,85	1 907,08 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																										
Rekonštrukcia UK v priestoroch obradnej miestnosti na Obecnom úrade v Predajnej.																																																																																																																																																	
Radiátor Korad 22k 550x800	ks	3,000	76,86	20,00	15,37		276,70																																																																																																																																										
Radiátor Korad 22k 550x900	ks	2,000	84,08	20,00	16,82		201,79																																																																																																																																										
Radiátor Korad 22k 550x1200	ks	1,000	105,75	20,00	21,15		126,90																																																																																																																																										
Radiátor Korad 22k 550x1600	ks	3,000	134,60	20,00	26,92		484,56																																																																																																																																										
Radiátor Korad 22k 900x600	ks	1,000	95,54	20,00	19,11		114,65																																																																																																																																										
A.Korad set ventil,hlavica,sp.ventil	ks	10,000	6,62	20,00	1,32		79,44																																																																																																																																										
Fe rúra 1/2"	bm	12,000	1,60	20,00	0,32		23,04																																																																																																																																										
Demontáž a montáž	ks	10,000	50,00	20,00	10,00		600,00																																																																																																																																										
				Základ DPH																																																																																																																																													
					DPH																																																																																																																																												
							Celkom																																																																																																																																										
Informatívna čiastka celkom : 57 452,69 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	1 589,23	317,85	1 907,08																																																																																																																																										
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																										
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																										
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																										
				Celkom	1 589,23	317,85	1 907,08 EUR																																																																																																																																										
ELEKTROGAS Hronská 423 976 46 VALASKÁ 30-04-2013 Vystavil: Ing. Sorkovský																																																																																																																																																	

YJFM090326, 6.40.605, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977.01 Brezno

Meno a priezvisko E. Masuňková zamestnanec obce
 pripravovaná finančná operácia, týkajúca sa rekonštrukcie
 ja / nie je v súlade s

- rozpočtom obce/
- osobitnými predpismi (napr. z.č. 623/2004 Z.z., z.č. 583/2004 Z.z., z.č. 25/2006 Z.z., z.č. 283/2002 Z.z.)
- uzatvorenými zmluvami (podľa Občianskeho a Obchodného zákonníka)
- rozhodnutím vydaným na základe z.č. 549/2007 Z.z.
- internými aktmi riadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami (smernica o verejnom obstarávaní, smernica o lineárnej korekcie, zásady hospodárenia s majetkom obce, smernica o hospodárení s finančnými prostriedkami na reprezentačné a propagačné účely a na občianske obrady a slávnosti obce, smernica o sociálnom fonde, kolektívna zmluva)

podľa zamestnanca mf

vecne a číselne preskúmané
 Faktúra vo výške 1907,08 Sk
 Zabýťte na farchu rozpočtu:
 19-04-2013

 starosta obce:
 Účtov. prac. mf

511 01/321 1907,08